Российская Федерация
Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа п. Азанка

ПРИКАЗ

Дата 29.04.2020                                                                                                                  № 66

«О создании психолого-педагогического

консилиума»

приказываю:

1. Создать и организовать школьный психолого педагогический
консилиум (далее ППк).

2. Председателем ППк назначить  заместителя директора школы по УВР
Янковскую А.А.

3. Утвердить состав ППк:
Пажанковский В.Т. – социальный педагог
Кошелева А.О. – педагог-психолог, секретарь ППк
Гавриш М.В.  – логопед

4. Утвердить положение о деятельности ППк
5. Общее руководство деятельностью оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ п. Азанка _____________  Л.Б. Пажанковская

С приказом ознакомлены :

дата роспись ФИО
Янковская А.А.
Пажанковский В.Т
Кошелева А.О.
Гавриш М.В.